报 价 函

石狮市农业农村局：
根据贵局关于村干部任期经济责任审计项目询价采购公告的要求，我方可全部满足采购文件中的各项实质性要求，并同意按照采购文件的规定履行责任和义务。现就项目报价如下：
	序号
	项   目   名   称
	技术服务费（元）

	1
	村干部任期经济责任审计项目

	合 计（元）
	大写：

注：1．本表报价包括审计费、审计报告以及审计所需材料等所有费用。项目实施后，不得另加任何其他费用。
2．报价准确唯一。

报价单位（签章）：
法定代表人（签章）：
通讯地址：
被委托人（签字）：
联系电话：

年    月    日
[bookmark: _GoBack]